

خبر

آنجلوتی در صدر جدول بهترین مربیان باشگاهی، فرکی بهترین مربی ایرانی

● در رده‌بندی اعلام‌شده برترین مربیان باشگاهی جهان، سرمربی رئال‌مادرید در صدرجدول قرار دارد و حسین فرکی نیز بهترین مربی ایرانی این رده‌بندی است. به گزارش سایت رسمی کانون مربیان فوتبال ایران (ifca.ir)، تازه‌ترین رده‌بندی برترین مربیان باشگاهی فوتبال جهان منتشر شد، که براساس رده‌بندی منتشرشده کارلو آنجلوتی، سرمربی ایتالیایی و موفق باشگاه رئال‌مادرید مانند ماه‌های گذشته همچنان در صدر این رده‌بندی قرار دارد و برترین مربی باشگاهی جهان است.

در این رده‌بندی که از سوی سایت coach-worldranking منتشرشده، دیه‌گو سیمونه، سرمربی آرژانتینی اتلتیکومادرید و پپ گواردیولا، سرمربی اسپانیایی بایرن‌مونخ به‌ترتیب در رده‌های دوم و سوم جای دارند. نکته جالب اینکه در این رده‌بندی یورگن کلوپ، سرمربی جوان و آلمانی بورسیادورتموند، که باوجود وضعیت نه‌چندان مطلوب تیمش در رقابت‌های این فصل بوندس لیگا همچنان در میان ۱۰مربی برتر باشگاهی جهان قرار دارد، نسبت‌به ماه گذشته دوپله سقوطکرده و از رده‌هشتم به رده‌دهم رسیده است. خوزه مورینیو، سرمربی چلسی، نیز از رده‌نهم به رده‌هفتم سقوط کرده است. رده‌بندی ۱۰مربی باشگاهی برتر جهان به‌شرح زیر است:

۱- کارلو آنجلوتی، سرمربی رئال‌مادرید با ۱۷۷۷۳امتیاز
۲- دیه‌گو سیمونه، سرمربی اتلتیکومادرید با ۱۴۰۵۵امتیاز
۳- پپ گواردیولا، سرمربی بایرن‌مونخ با ۱۳۹۴۴امتیاز
۴- اونای امری، سرمربی سویا با ۱۱۶۱۲امتیاز
۵- لویز آنریکه، سرمربی بارسلونا با ۱۱۰۰۰امتیاز
۶- خورخه خسوس، سرمربی بنفیکا با ۱۰۹۰۵امتیاز
۷- خوزه مورینیو، سرمربی چلسی با ۱۰۶۵۰امتیاز
۸- لورن بلان، سرمربی پاری‌سن‌ژرمن با ۱۰۳۸۷امتیاز
۹- آرسن ونگر، سرمربی آرسنال با ۹۵۴۴امتیاز
۱۰- یورگن کلوپ، سرمربی بورسیادورتموند با ۹۰۴۱امتیاز
در این رده‌بندی سه‌مربی ایرانی نیز حضور دارند که عبارت‌از: حسین فرکی، سرمربی سپاهان، امیر قلعه‌نویی، سرمربی استقلال و افشین قطبی، سرمربی پیشین شیمیزو اس‌پالس ژاپن که درحال حاضر بدون‌تیم است. نکته جالب اینکه حسین فرکی، سرمربی باشگاه سپاهان، نسبت‌به رده‌بندی آخر این سایت ۱۴پله صعودکرده و از رده‌۲۴ به رده‌۲۶ رسیده است. امیر قلعه‌نویی نسبت‌به رده‌بندی قبلی یک‌پله صعودکرده و به رده‌۵۶ آمده و افشین قطبی باوجود آنکه بدون‌تیم است، ۱۴پله بالا آمده و در رده‌۶۷ ایستاده است.

جدول لیگ برتر

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
نفت تهران	۲۱	۱۰	۱۳	۳۹
استقلال	۲۰	۱۱	۱۰	۳۷
سپاهان	۲۰	۱۰	۱۰	۳۷
فولاد	۲۰	۱۱	۱۰	۳۷
تراکتورسازی	۲۰	۱۰	۱۱	۳۵
ذوب‌آهن	۲۰	۷	۸	۳۰
سلیا	۲۰	۷	۲	۲۷
صباي قم	۲۰	۶	−۳	۲۵
پرسپولیس	۲۰	۷	−۳	۲۵
پدیده	۲۰	۵	۰	۲۴
پیکان	۲۱	۴	−۷	۲۱
استقلال خوزستان	۲۰	۳	−۵	۱۹
نفت م.سلیمان	۲۰	۳	−۱۱	۱۹
ملوان	۲۰	۳	−۶	۱۸
گسترش فولاد	۲۰	۳	−۱۰	۱۸
راه‌آهن	۲۰	۴	−۱۸	۱۶

موریس

آقای نژادفلاح قائممقام‌شدن در باشگاه پرسپولیس را تبریک می‌گویم.

خواهش می‌کنم (با تعجب)！این خبر را دیگر از کجا آوردید؟

پیش‌بینی‌اش چندان سخت نبود...

خواهش می‌کنم. این لطف دوستان در هیات‌مدیره باشگاه بود که شامل حال من شد و اتفاقا باید از بزرگان و پیشکسوتان پرسپولیس که همیشه برای این باشگاه زحمت زیادی کشیده‌اند، تشکر کنم. به‌ویژه آقای کاشانی که همیشه کارهای بزرگ و ارزشمندی انجام داده‌اند و زحمات زیادی کشیده‌اند. البته باید از زحمات جناب آقای طاهری هم بسیار تشکر کنم چون روزهای بسیار سختی را سپری کرده‌اند و در لحظات سخت کنار باشگاه بوده‌اند.

چرا پیش‌تر اعلام شد شما به‌عنوان مدیرعامل جدید پرسپولیس فعالیت می‌کنید و بعد دوباره تکذیب شد؟ کلا چه شد شما به این سمت جدید رسیدید؟
خب این لطف دوستان در وزارت ورزش بود که شامل حال من شد. باید از جناب وزیر که به من اعتماد کردند و چنین مسوولیتی را به من دادند تشکر کنم. ضمن اینکه باید تشکر ویژه‌ای هم از معاونین ایشان به‌ویژه جناب دکتر خادم کنم، که کمک زیادی به من کرده‌اند.

خب برسیم به پرسپولیس؛ برنامه‌هایتان برای این باشگاه چیست؟

ببینید؛ الان مهم‌ترین موضوع این است که در چنین روزهای سختی وحدت و همدلی را به‌وجود بیاوریم و دغدغه‌های موجود را از مجموعه بزرگ پرسپولیس بگیریم. مطمئنا ما هم برنامه‌های ویژه‌ای داریم که همگی برای باشگاه خوب است و اگر اجازه بدهید درباره برنامه‌ها فردا (امروز)

بعد از متحمل‌شدن چهارشکست متوالی در لیگ‌برتر توسط حمید درخشان، کمیته فنی پرسپولیس در مورد ادامه همکاری این مربی تشکیل جلسه داد و با حمایت کامل از این سرمربی اعلام کرد که درخشان برای فصل آینده برنامه‌های خود را به این باشگاه بدهد. این تصمیم درحالی گرفته شد که خود اعضای هیات‌مدیره این باشگاه نیز از اینکه تا آخر فصل در این تیم بمانند مطمئن نیستند و طاهری، جانشین مدیرعامل پرسپولیس هم از ارایه برنامه دو ساله درخشان اظهار بی‌اطلاعی کرد.

همین مورد شروعی بود برای شایعات؛ اینکه حمید درخشان رفتنی است و اعضای کادر مدیریتی باشگاه هم چندان در امان نیستند. زمزمه

ورزش

گفت‌وگوی «شرق» با قائم‌مقام جدید پرسپولیس

نژادفلاح: باید دغدغه را از پرسپولیس گرفت

سجاد فیروزی



بیشتر صحبت کنیم.

آقای نژادفلاح، موضوعی که در این بین مطرح می‌شود این است که باتوجه به بحث واگذاری باشگاه پرسپولیس به بخش خصوصی، وضعیت شما چه می‌شود؟ یعنی اگر این باشگاه به بخش خصوصی واگذار شود شما همچنان ماندنی هستید؟

در مورد واگذاری باشگاه باید خدمتان عرض کنم موضوع از قبل مشخص شده است؛ در واقع برنامه از این قرار است که باشگاه نیازمند قوانین جدید است و برای حفظ هویتش باید برنامه‌هایی که دارد را جلو ببرد. از قبل هم تعیین شده بود که اگر حتی همین امروز باشگاه به فروش برسد، بحث واگذاری

پرسپولیس در آستانه تغییر

«پروفسور برانکو»

یا «قطبی امپراتور»

تغییرات زمانی بیشتر شد که شب گذشته محمدحسین نژادفلاح که سابقه چنددوره عضویت در هیات مدیره باشگاه پرسپولیس را دارد و درحال حاضر مدیرکل تربیت‌بدنی استان تهران است به‌عنوان قائممقام باشگاه پرسپولیس انتخاب شد و اداره امور این باشگاه را به عهده گرفت. از طرفی با وجود پیروزی این هفته سرخپوشان مقابل پدیده به‌نظر می‌رسید که برای کادرفنی این تیم حاشیه امنیتی به‌وجود آمده باشد اما با مطرح‌شدن دوزکینه جانشینی برای درخشان، حالا این حاشیه امنیت هم از بین رفته است و صحبت از حضور قطبی و برانکو در پرسپولیس است.

افشین قطبی با پرسپولیس سابقه قهرمانی در لیگ‌برتر را دارد و چندسالی در لیگ ژاپن به‌عنوان سرمربی فعال بوده اما در این لیگ موفقیتی را به‌دست نیاورده است. برانکو ایوانکوویچ هم در فوتبال

مزایده ۲ باشگاه پرسپولیس و استقلال لغو شد

بهرت دولت تمایل دارد این دوباشگاه را به نهادهای کاملاً خصوصی بسپارد یا در پس ذهن، نهادهای نیمه‌دولتی را مدنظر دارد؟
آنطور که از شواهد امر پیداست، واگذاری این دوباشگاه به نهادهای نیمه‌دولتی محتمل‌تر است.
امیر رضاخادم، معاون وزیر ورزش در امور واگذاری این دو باشگاه در این‌باره می‌گوید: «به‌رحال برای باشگاه و هواداران ۲۹۰میلیاردتومان بهتر است که نهادهای مطمئن‌تری که اعتبار بیشتری دارند یا پیش بگذارند تا این دوباشگاه تضمین کافی برای ادامه حیات داشته باشند».
همه «کدها» به سمت نهادهای وابسته به دولت می‌رود ولی اگر نهادهی خصوصی پیشنهاد بالاتری داشته باشد، «اهلیتش» کاملاً «صحیح» تشخیص داده می‌شود؟

چه کسی پولدار می‌شود؟

فرض فروش این دوباشگاه به قیمت پایه ۲۹۰میلیاردتومان هم ذهن را به سوال دیگری سوق می‌دهد که اگر این اتفاق بیفتد و این دوباشگاه به فروش برسند، پول حاصل از فروش آنها به چه نهادهی می‌رسد؟ وزارت ورزش، سازمان خصوصی‌سازی یا خزانه کل؟
امیررضا خادم اشاره‌ای

تا مردامه طول خواهد کشید، بنابراین با توجه به برنامه‌های وزارت ورزش بنده در صورت صلاحدید تا مردامه‌ماه یعنی تا پایان این فصل در خدمت دوستان خواهم بود.

حتما درمورد اسپانسر باشگاه و البته بحث تامین هزینه‌های مالی هم صحبت کرده‌اید. قرار است این منابع از چه طریقی تامین شود؟

من به شخصه از اسپانسر قبلی باشگاه شناخت دارم و در مورد اسپانسرهای جدیدی که دوست دارند با باشگاه پرسپولیس همکاری کنند هم پرونده‌هایی برای بررسی‌کردن داریم. به هر حال باید بنشینیم و ببینیم کدام مورد به صلاح باشگاه است.

کج بحثی که این روزها خیلی درباره‌اش صحبت می‌شود کادر فنی فعلی پرسپولیس است. درخشان ماندنی است؟

واقعیت این است که در این موارد من به تنهایی نمی‌توانم نظر بدهم. این از مواردی است که باید در جلسات هیات‌مدیره مطرح شود و دوستان با مشورت با پیشکسوتان باشگاه و اعضای کادر فنی درباره‌اش نظر بدهند.

یعنی می‌خواهید بگویید در جریان شایعاتی که درباره مربیگری قطبی و برانکو در پرسپولیس مطرح شده، نیستید؟

نمی‌دانم. اگر از باشگاه کسی رایتی کرده است من در جریان نیستم.

با این حال شایعات، جدی‌تر از چیزی است که شما بخواهید از آن اظهار بی‌اطلاعی کنید....

اجازه بدهید این طوری صحبت کنم؛ ما نباید فرصت‌سوزی کنیم. اگر قرار است با همین کادر فنی و آقای درخشان به کار ادامه بدهیم، باید از همین امروز او را خاطرجمع کنیم و اگر هم قرار است مربی تازه‌ای بایدباید فرصت را از دست بدهیم.

این حرف شما این را می‌رساند که شایعات چندان هم بی‌اساس نیست. درست است؟

(می‌خندد) شما قرار شد چند سوال کوتاه بپرسید ولی تعداد سوالاتتان خیلی زیاد شد!

قبول. به این سوال پاسخ بدهید رف زحمت می‌کنم. با برانکو و قطبی مذاکره کرده‌اید؟

(می‌خندد) سلام ما را به دوستان برسانید. فردا بیشتر صحبت می‌کنیم.



ایران سابقه خوبی دارد و موفق شده است با

تیم ملی در جام‌ملت‌های آسیا۲۰۰۴ به مقام

سومی برسد و در جام‌جهانی۲۰۰۶

هدایت تیم‌ملی را برعهده داشته

باشد. طبق اعلام یک‌مسوول

آگاه گفته می‌شود که

امروز برانکو برای مذاکره با

مسوولان باشگاه پرسپولیس

به استانبول می‌آید و درصورت

توافق با او، هدایت پرسپولیس به

این مربی کروات سپرده می‌شود.

برانکو مذاکره با مسوولان باشگاه

پرسپولیس را تایید و تکذیب نکرده

است و فقط به این نکته اشاره کرده که

برای مدت‌کوتاه به پرسپولیس نمی‌آید

و حداقل تا پایان فصل آینده اگر

بخواهد در این باشگاه فعالیت کند

با پرسپولیس قرارداد امضا می‌کند.

حال مورد دوم هم درپی همان مورد اول می‌آید؛

در واقع ابتدا باید خریدار این دوباشگاه را بخرد و درنهایت درصورت تقاضا از سوی پیشکسوتان ۲۰درصد از سهم را به آنها واگذار کند. البته اتفاق جالبی که روز گذشته رخ داد ادعای علی پروین درباره اظهارنظر طبینا، وزیر اقتصاد بود که ماجرا را به شیوه‌ای دیگر مطرح کرد. پروین در مورد دیدار خود با طبینا این‌طور گفت: «او برخورد خیلی گرمی با ما داشت که جای تشکر از او دارد. با وزیر اقتصاد و دارایی درباره پرسپولیس صحبت کردیم و در این جلسه هم هدایتی حضور داشت و طبینا گفت که تا روز مزایده صبر کنیم تا ببینیم کسی برای خرید پرسپولیس شرکت می‌کند یا نه. تا دوروز آینده صبر کنید و اگر کسی برای خرید سهام پرسپولیس پیش گذاشت، ۲۰درصد پیشکسوتان را به شما می‌دهیم. اما اگر کسی برای خرید پرسپولیس قدم جلو نگذاشت، پرسپولیس را به شما پیشکسوتان و حسین هدایتی خواهیم داد!» این درحالی است که روز گذشته و درواکنش به صحبت‌های علی پروین، پوری حسینی، رییس کل سازمان خصوصی‌سازی گفت: «در تماسی که با طبینا داشتم، وزیر امور اقتصادی و دارایی این خبر را تکذیب کرده است؛ بنابراین خبر منتشرشده توسط پروین هیچ‌گونه سندی ندارد و شایعه‌ای بیش نیست.»

منهای فوتبال

موافقت کواج با حضور تیم ملی والیبال در جام واکنر لهستان

● فدراسیون والیبال لهستان از تیم‌ملی ایران برای حضور در جام واکنر دعوت کرد. به گزارش سایت فدراسیون والیبال، مسابقات والیبال جام واکنر هرساله با حضور سه‌تیم قدرتمند والیبال جهان و به میزبانی لهستان برگزار می‌شود. تیم‌ملی والیبال ایران در سال ۲۰۱۱، نیز با هدایت خولیو ولاسکو در این رقابت‌ها شرکت کرد که با تیم‌های لهستان، روسیه و آرژانتین مسابقه داد. جام واکنر در سال۲۰۱۵، در روزهای ۲۲ تا ۲۴ آگوست (۳۱مرداد تا دوم‌شهریورماه ۹۴) انجام خواهد شد و تیم‌ملی والیبال ایران نیز به این تورنمنت چهار جانبه دعوت شده است.

سرپرست تیم‌ملی والیبال ایران با اشاره به نهایي شدن حضور ایران در این تورنمنت، گفت: باتوجه به اینکه تیم‌ملی والیبال امسال جام‌جهانی ژاپن را پیش‌رو دارد، حضور در این مسابقات می‌تواند برای آماده‌سازی تیم ایران بسیار مفید باشد. اسلوبودان کواج، سرمربی تیم‌ملی والیبال ایران، با حضور تیم‌لی در این تورنمنت موافقت کرده و کارهای اجرایی لازم برای حضور ملی‌پوشان انجام خواهد شد. جام‌جهانی والیبال مردان از ۱۶ تا ۳۰شهریورماه به میزبانی ژاپن برگزار خواهد شد.

تفاهمنامه همکاری تیراندازی ایران وروسیه

● فدراسیون‌های تیراندازی ایران و روسیه برای ایجاد زیرساخت مناسب و توسعه و پیشرفت این رشته تفاهمنامه همکاری امضا کردند. سیدمهدی هاشمی، رییس فدراسیون تیراندازی در سفری که به تازگی به روسیه داشت، با ولادیمیر لیسین، رییس فدراسیون تیراندازی روسیه دیدار کرد. در این دیدار با موافقت طرفین، تفاهمنامه‌ای به منظور همکاری موثر ورزشی بین فدراسیون تیراندازی ایران و روسیه منعقد شد.

این تفاهمنامه شامل برگزاری مسابقات دو یا چند جانبه، تبادل مربی، تشویق مربیان و ورزشکاران دو فدراسیون به شرکت در دوره‌های آموزشی در دو کشور و همچنین در جهت توسعه فناوری‌های مربوط به ورزش تیراندازی و تامین نیازهای طرفین به تجهیزات ورزشی است. ولادیمیر لیسین علاوه بر ریاست فدراسیون تیراندازی روسیه، ریاست کنفدراسیون تیراندازی اروپا و نایب‌ریسی فدراسیون جهانی را برعهده دارد.

دعوت فدراسیون کشتی آمریکا ازتیم ملی فرنگی ایران

● سرپرست تیم‌ملی کشتی‌فرنگی آمریکا از دعوت فدراسیون کشتی کشورش برای حضور فرنگی‌کاران ایرانی در اردوی مشترک با آمریکا خبر داد.

خانم کی‌کی‌کیلی که برای شرکت در رقابت‌های بین‌المللی جام تختی به تهران آمده بود، در این خصوص به ایرنا گفت: «ایران الگوی بسیار خوبی برای کشتی‌فرنگی آمریکا است. به همین منظور در نظر داریم اردوی مشترک ۱۰روزه‌ای را در تیرماه سال ۹۴ در کمپ مشترک المپیک در آمریکا برگزار کنیم تا فرنگی‌کاران کشورمان بتوانند از تجربیات مربیان و ورزشکاران ایرانی استفاده کنند.»

او در پاسخ به این سوال که چرا سطح کشتی‌فرنگی آمریکا از کشتی آزادش پایین‌تر است، ادامه داد: «مرحله آموزش و پیشرفت دو رشته آزاد و فرنگی با یکدیگر متفاوت است چراکه مراحل پیشرفت در کشتی آزاد روشن و واضح است اما در کشتی‌فرنگی شرایط به‌گونه دیگری است و باید کار آموزش از کودکی آغاز شود تا فرنگی‌کاران بتوانند کیفیت لازم را داشته باشند. قوی‌تر است اینگونه نیست، چراکه اکنون شرایط بسیار خوبی برای جذب فرنگی‌کاران فراهم است و بسیاری از اعضای تیم کشتی‌فرنگی آمریکا در ارتش و نیروهای نظامی هستند و کمتر می‌توانند در مسابقات بین‌المللی شرکت کنند.»

تور اروپا (ایتالیا ،فرانسه) کشتی کروز دوراروپا

تور استرالیا (ملبورن، سیدنی، گلدکوست)
پارسیان مهر گشت
۶-۸۸۸۴۹۹۷۵

بارک: ۸۰۲۲۱۲۸- آگهی تغییرات شرکت آبادسازان پی پارس سهامی خاص به شماره ثبت ۳۴۵۹۰۴ و شناسه ملی ۱۰۰۱۳۹۰۳۲۷۹ به استناد صورتحلیسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹/۲۹/۱۳۹۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد.
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار زیر انتخاب گردیدند:
آقای اسمعیل زمان با کدملی ۳۹۲۲۴۶۰۰۸۱ و آقای نیما زمان با کدملی ۰۰۱۳۵۹۶۱۵۲ و آقای بهمن کشاورز معتمدی با کدملی ۵۸۸۸۱۶۵۲۷ آقای حسن جلیلی شانی کدملی ۰۰۵۷۲۸۴۴۰۱ به سمت بازرس اصلی و آقای علی فروزان کدملی ۰۰۵۷۲۸۴۴۰۱ به سمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار شرق جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.
م الف ۱۴۵۸۷۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران